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Produktinformationen

Produktname: Rolichen Klein Duo Art.Nr: 276206803
Beschreibung
Rechtliche Produktbeschreibung : Zartbitterschokolade und weie Schokolade ~“

Produktbeschreibung

: Zartbitter- und weiRe Schokolade mit dunkelbrauner bzw. Cremefarbe und einem

charakteristischen Geruch sowie Geschmack von Zartbitter- bzw. weier Schokolade.
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Zusammensetzung
Zucker 49,3 % | Laktose [MILCH] 23%
Kakaomasse 22,8 % | Butterfett [MILCH] 1,8%
Kakaobutter 15,8 % | Emulgator: Sojalecithin (E322) [SOJABOHNE] <1%
Vollmilchpulver [MILCH] 7,5 % | Naturliches Vanillearoma <1%
Analytische Angaben
Methode
Feuchtigkeit 1% max. 10CCC 1952/1
Gesamtfett 31% min. 10CCC 1972/14
Kakaotrockenmasse 31% min. Berechnet
Fettfreie Kakaotrockenmasse 10% +/-1 Berechnet
Milchtrockenmasse 9% +/-1 Berechnet
Milchfett 4% +/-0,5 Berechnet
Gesamtasche 2% Berechnet
Nahrwertangaben pro 100 g (Richtwerte)

Energie 2254 kJ/538 kcal
Fett 32g

gesattigte Fettsduren 20¢g

einfach ungesattigte Fettsduren 11 g

mehrfach ungesittigte Fettsduren lg

Transfettsauren 03g
Cholesterin 14 mg
Kohlenhydrate 56 g

Zucker 54 g

Starke lg
Ballaststoffe 4g
Protein 45¢g
Salz 73 mg
Natrium 30 mg
Kalium 394 mg
Eisen 7 mg
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Produktinformationen

Produktname: Rollchen Klein Duo Art.Nr: 276206803

Nahrwertangaben pro 100 g (Richtwerte) (Fortsetzung)

Vitamin A 33 ug
Vitamin C 0 mg
Calcium 80 mg

Mikrobiologische Angaben

Methode
Gesamtzahl auf der Trégerplatte < 10000 KBE/g 1SO 4833
Hefen <100 KBE/g 1SO 21527-2
Schimmel <100 KBE/g 1SO 21527-2
Enterobacteriaceae <10 KBE/g 1SO 21528-2
Escherichia coli keine/1g 1SO 16649-2
Salmonellen keine/100 g 1SO 6579
Listeria spp. keine/25 g 1SO 11290-1

Allergeninformationen (gemiR (EU) Nr. 1169/2011)

Anwesenheit/Abwesenheit von Allergenen

+ = Der Artikel enthélt eine aufgefiihrte Substanz (oder einen Inhaltsstoff) oder kann die aufgefiihrte Substanz enthalten (durch Ubertragung)
- = Der Artikel ist frei von der aufgefiihrten Substanz (nach dem Rezept)

? = Es liegen keine ausreichenden Daten vor

Cerealien, die Gluten und Produkte davon enthalten - Nusse und Produkte davon -
Schalentiere und Produkte davon - Sellerie und Produkte davon -
Eier und Produkte davon - Senf und Produkte davon -
Fisch und Produkte davon - Sesamsamen und Produkte davon -
Erdnisse und Produkte davon - Schwefeldioxide und Sulfite (>10 ppm SO2) -
Sojabohnen und Produkte davon + Lupine und Produkte davon -
Milch und Produkte davon (einschlieBlich Laktose) + Weichtiere und Produkte davon -

Religion/Erndhrungsweise
Geeignet fur Vegetarier: Ja | Koscher: Ja

Geeignet flir Veganer: Nein | Halal: Ja

Deklaration der GMO-Freiheit

Wir, Dobla BV, erklaren hiermit, dass unsere Produkte gemaR den EG-Richtlinien 1829/2003/EG und 1830/2003/EG beziiglich genetisch
veranderter Inhaltsstoffe und Zusatzstoffe keinerlei Kennzeichnung bedirfen.
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Produktinformationen

Produktname: Rollchen Klein Duo Art.Nr: 276206803

Produkteigenschaften

Mindesthaltbarkeit in Monaten 18

Warennummer 1806903900

Bruttogewicht 0,597 kg

Nettogewicht 0,450 kg

Sttickzahl pro Packung 1

Lagerbedingungen Kihl (12 - 20 °C), trocken (<70% RH), dunkel und fern von starken Gerlchen.
Abmessungen der Verpackung 278 x 185 x 49 mm

Abmessungen des Produktes 37 x4,5mm

Gewicht der Verpackung Material: PET 70,0g

Gewicht der Verpackung Material: Bedruckte Pappe 77,0g

Zusatzliche Informationen

Enthalt Azofarbstoffe Nein
FDA-Zulassung Ja

Haftungsausschluss

Dieses Produkt erfiillt alle bestehenden EU-Rechtsvorschriften.

Die Gultigkeit dieser Angaben betrégt ein Jahr nach dem Druckdatum.

Diese Angaben ersetzen alle bisherigen Angaben.

Leichte Abweichungen in Qualitat, Farbe, Geruch, Geschmack, Abmessungen und Erscheinungsbild, die in der Branche tblich und technisch
unvermeidbar sind, stellen keinen Grund fiir Reklamationen dar. Die Verpackung der Ware enthalt mindestens die in Masseneinheiten
ausgedrickte Nettomenge (wie auf der Verpackung der Ware angegeben). Daher muss das Nettogewicht der Ware zumindest dem
Nettogewicht entsprechen, dass auf dem Verpackungsaufkleber aufgefiihrt ist. Uberschreiten der Nettomenge/des Nettogewichts und/oder

eine Abweichung der Stiickzahl pro Verpackung um maximal 10% stellt keinen Grund fiir Reklamationen dar.

Seite 3von 3 K. Bresseleers Version 05
Qualitatssicherung Druckdatum 29.06.2017



